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PerncTpaunoHHbIi HoMep



POCCUNCKASA ®EAEPALINA
r. YnaH-ynas
focypapcTBeHHOe obpa3oBaTesibHOe
yupexieHune BbICLIEro
npodgeccnoHanbHOro obpasoBaHus
BocToOUHO-CHMOUPCKUIA rocyaapCTBEHHbIN
TEXHONOTNYEeCKUIA YHUBEPCUTET

BCI 1340860

PeweHnem
FocyaapCTBEHHOW aT TecTauMOHHOW KOMMUCCUM
or 12 noHsa 2007T,A
AXMen3dHOBY

Tanraty KamunbeBunuy

APUNCYXAEHA
KBAJTMPUNKALINA

MeHemKep
no cneyuanbHOCTU
AHe[XXMEHT opraHusayuu



POCCUINCKASA

DEAEPALINA
damumnus, nms, oT4ecTBO
AxmepsaHoB TanraT Kamunbesuy
[laTa poxaeHuns 24 auBapsa 1985ropga
Mpeabiaywnii LOKYMeHT 06 06pa3oBaHN r. YnaH-yas
FocypapcTBeHHOe
aTTecTaT 0 cpefiHeM (MosiIHOM) obLem ob6pa3oBaHUK, obpasoBartesibHOe
BblAaHHbIN B 2002 T. yupexaeHue
BcTynuTtenbHble ncnbiTaHUA BbICLIEro
Moctynun(a) B npoLeén npodeccroHasibHOro
2002 rogy B FOY BMNO "BocTO4YHO-CUBUPCKNI rocyAapCTBEHHbIN obpasoBaHuns
TEXHONOrNMYecKnin yHnsepcuteT" (o4Hasa cdopma) "BoCTO4YHO-Cubupckuii
rocyapCTBeHHbIN
3asepLunn(a) oby4eHune B TEXHOJIOTMYECKNA
2007 rogy B FOY BMO "BOCTOYHO-CUOUPCKNI rocyaapCTBEHHbIM yHUBeEpcuTeTt
TeXHOMornyecknii ynmsepcutet" (ouHas popma) MPUTOXXEHWME

« INMNOMY

HopMmaTuBHbIl Neprog 06yYeHUs Mo OUYHOW hopme BCI' 1340860

HanpasneHue/cneynansHOCTb MeHep')KMeHT opraHusauuu

(perucTpaunoHHbI HOMep)

Mpon3BOACTBEHHbIA MEHEOXKMEHT 18 nioHa 2007

Kypcosble paboTbl:

1. AHTUMHNAUNOHHAA NONNTUKA U ee OCOBEHHOCTU, YA0BNETBOPUTENBHO (nata Bblfaun)

2. YpanbCKuii 3KOHOMUYECKMNIA PErvioH, y40BN1eTBOPUTENBHO

3. MoBblweHne 3hHEKTUBHOCTM UCMO/Ib30BAHUSI OCHOBHbIX MPOWU3BOACTBEHHLIX (DOHAOB, Y4 0BNETBOPUTENBHO
4. Cy6beKTbl MMPOBOro X035MCTBa, YAOBETBOPUTENIbHO PeweHnem i
5. YUET OCHOBHbIX MPOM3BOACTBEHHbLIX (DOHAOB, YAOBIETBOPUTENILHO rocyfapcTBeHHON

Mn. snp”~aiin? r. c- ;Teme MapKeTuHra, XopoLluo aTTecTaLNOHHON
/. UeHoo6pasoBaHWe CeNbCKOM XO3S1AKOM, MPUNH. KOMUCCUM

©

. AHaNIM3 1 coBepLUEHCTBOBaHMe cuctemsl ynpasneHus (YHMK "BCITY Ctyaropogok”), yA0B/1eTBOPUTETIbHO

(NpogomkeHve nNpvBeaeHO Ha 060pOoTe) 12 noHsa 2007

MpakTuka: ioT-——-
1. Y4ebHO-03HaKOMUTEbHAA MPaKTVKa, 2 HefleNIn, XOpOoLUIO npucyxaeHa
2. lMponsBoacTBeHHas MNpakTuka, 4 Hefenu, XopoLuo
3. MpepannnomHasa npakTuka, 10 Hegesnb, XOPOLLO
KBasingomkauns
MeHemkep
IToroBsble rocyapCcTBeHHbIe 3K3aMEeHbI:
no cneumnanbHOCTN
FocypapcTBeHHbI 9K3aMeH Mo cneuuasibHOCTU, XOpOoLWo MeHepKMeHT
opraHmsaummn
BbIMosHeEHWE 1 3aliMTa BbIMYCKHOW KBaIM(IUKALMOHHO paboThl
Ha Temy
CoBepLUEHCTBOBaHNE CUCTEMbI ONIaThl TPyaa PekTop
(Ha npumepe OAO "MocToTpaa-34"), 10Hegenb, XOpoLlo
AekaH

[aHHbIli agunnoM faeT npaso NPOgecCcoHanbHOM aeaTelbHOCTU
B COOTBETCTBMU C YPOBHeM 06pa3oBaHusA N KBaIMUKaLWeid.

Mpogo/mkeHue cM. Ha 06opoTe

JOKYMEHT COAEPXMT KONMYEeCTBO /IMCTOB: 1

roga



3a Bpemsi 06yueHUs caan(a) 3aveTbl, MPOMEXYTOUHbIE U UTOrOBble 9K3aMeHbI

no cregyroLWmnmM gUCUUNIVHAM:

PROONOOTALN R
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SEREN

47.

49,
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52.

ASHLY

58.
59.

61.

62.

63.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

P o

HanmMeHoBaHWe gUCLUNANH

dunococus

VHOCTPaHHbIA A3bIK

KyneTyponorua

OTeyecTBeHHasa nctopuma

MpaBoBegeHne

Couunonorus

Monutonorus

dusnyeckan Kynbtypa

MaTtemaTuka

MHdopmaTuka

KoHUenuun cOBpeMEHHOro ecTecTBO3HaHNA
OCHOBblI MEHEeAXMeHTa

JKoHOMMYeckasa Teopus

MapkeTuHr

Teopusa opraHmsayuu

MupoBas sKOHOMUKa

®uUHaAHCHI U KpeauT

CraTtuctuka

Byxrantepckuii yuet

OpraHun3aynoHHOe noBefeHne
Xo3salicTBEHHOE NpaBo

Mcuxonorusa u negaroruka

NcTopua aKOHOMUKK

3Tuka f,enoBoro o6uieHus
3KOHOMMKO-MaTeMaTuyeckne MeToAbl U MOAENNpOBaHNE
OKOHOMUYeCcKas permoHanucTmnka

Hanorn n Hanoroo6noxeHune

JKOHOMUKA hupMbl

PecTpykTypusauus ynpasneHus

LleHbl 1 LeHoo6pa3oBaHue

WcTopusa n kynbTypa bypatuu

Mpo6nemMbl NnepexoaHON 3KOHOMUKKN
HeBep6anbHble KOMMYHUKALWUN B KPOCC-KYNbTYPHOM acnekre
lOpuanueckana ncuxonorus

Basbl 4aHHbIX

MopaenvpoBaHue aKOHOMUYECKUX NPOLLECCOB
OcHOBbI 6u3Heca

CBA3N C 06LWECTBEHHOCTbIO

BantoTHble pbIHKN

YnpaBneH4Yeckuin yuer

Ayaut

YnpaBneHne npoektammu

PbIHOK LeHHbIX Gymar

CTpaTernyecknini MeHeAXMeHT
YnpaBneHuyeckne peweHuns

NH(pOpMaLOHHbIE TEXHONOTUN B yNnpaBieHuu
AHTUKpPU3NCHOE ynpaBreHne

NorncTtuka

YnpaBneHne nepcoHanom

WHHOBALNOHHbBI MEHEeAXMEHT

WccnepoBaHne cuctem ynpaBneHns
YnpaBsieHne Kka4ecTBOM

Mpou3BOACTBEHHbI MEHEAXMEHT
TexHUKO-3KOHOMUYECKUn aHanns
YnpaBneHyeckoe KOHCYbTUpOBaHue
MeHeaXMEHT (PMHAHCOBO-NPOMbILWIEHHOW Fpynnbl
®UHAHCOBbIE MEHEeAXMEHT

NHBECTULNOHHbII MEHeXMEHT

Baneonorusa

fAenosasa urpa“"fensta”
BusHec-nnaHnpoBaHue

OKOHOMUYeckasn reorpaus u permoHanmcTuka

KypcoBble pa6oTbi:

OpraHu3auuns NU3NHIoBbIX KOMNaHWA

Pa3paboTka cTpaTernu passutus dgupmbl Ha npumepe 3A0 "AMTA"
YnpaBneHue genoBoit kapbepoi

PenxXnHupuHr 6usHec-npouyeccos OOO "CTpoutenbHasa cuctema”
AHanns3 ahheKTNBHOCTM UCNONb30BAHNA TPYAOBbLIX PecypcoB

! KOI'II/IHEC}iBO
4yacos

132
340

72

9%
140

36

36
408
400
247
153
302
284
274
280
152
150
150
150
146
112
101
101

68
100

93

93
128
122

72

64

70

64

50

50

64

64

61

61

SEASRN

1
98
89

181

128

120

102

112
89

125

195

103

107

205

184

129

155
20
76

MpuHATVE NPON3BOACTBEHHOrO peweHns Ha npumepe OOO "YnaH-Y[3HCKMA aBMaLnoOHHbI 3aBoa”

AHanun3 hMHAHCOBOr0 COCTOSSHUA W NYTW ero yny4yweHus Ha npumepe OOO "Jlec Cubupn"

Bcero
B TOM YiC/e ayAUTOPHbIX
KoHev, iokymeHTa

8208
4513

NTorosas
OLeHKa

yA0BNETBOPUTENLHO
Y0BNETBOPUTESNBHO
3a4TeHo
Xopowo
XopoLo
3a4TeHo
3684TeHO
3a4TeHO
yA0BNETBOPUTENLHO
yL,0BNETBOPUTENBHO
3a4TeHo
yA0BNETBOPUTE/IbHO
y[,0BNETBOPUTENBHO
XOpOLLO
y,0BNETBOPUTE/TBHO
y[,0BNETBOPUTENLHO
XOpOoLLOo
y[,0BNEeTBOPUTENbHO
yL,0BNETBOPUTENbHO
XchpoLlo
3a4TeHo
3a4TeHo
y0BNETBOPUTE/NTLHO
3au4TeHo
3a4TeHo
YAOBNETBOPUTE/TLHO
3a4TeHo
yA0BNETBOPUTENBHO
X0poLo
yL,0BNETBOPUTENBHO
3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHo
3auTeHo
3a4TeHO

3a4YTeHo
< 11?2MO

3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHO
3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHo
xchpoLuo
yL0BNETBOPUTENBHO
XchpoLLo
3a4TeHo
3auTeHo
XopoLio
yAOBNETBOPUTENTLHO
3auTeHo
3a4TeHo
xchpoLuo
YAOBNETBOPUTESTbHO
3a4TeHo
YAOBNETBOPUTESIBHO
XOpOLLO
XOpOLLO
3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHo
3a4TeHO

X0poLo
YAOB/IETBOPUTENBHO
XOpOLo
XOpOoLlo
XOpOoLwo
XOpOLo
XOpoLuo
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